a--
llr r

al rl

fi n í\
tGalrinete
.ro PrefeitrCtsffi3rÊ

PUBLICADO NO
PLACARD

En:AJto/ I

Sec Munic tpa
o

PORTARIA N' 516, DE 03 DE JANEIRO DE 2022

"Coloca Servidor Público Municipal
a disposição da Prefeitura de Formosa e dá

outras providências"
Í a o

AO rinistracã

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás. no uso de suas

atribuiçôes legais:

RESOLvE:

Art. lo Colocar a servidora MARILEY ROMEIRO MACIEL, matrícula no 15,

CPF n' 499.005.601-91. ocupante do cargo de Execúor Administrativo. a disposição da

Prefeitura de Formosa. com ônus para o órgão cessionário. de l' de janeiro de 2022 a

3l de dezembro de 2022.

Art. 2'Esla portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Registra-se; Publique-se; e, Cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE. aos 03 (três) dias do mês de janeiro

de 2022.

6il
HELDER SILVA BO

Prelàito

\l

Avenida Padre Traiano. Nu 55, SêtoÍ Central, CEP: 73.900-000, Posse - GO
Tele.fane: (62) 34{,1 -1370